
 

 

 

Uchwała nr 3/VII/2020 

Rady Dyscypliny Filozofia Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                    

z dnia 2 lipca 2020 roku  

w sprawie nadania dr. Tomaszowi Żuradzkiemu stopnia doktora 

habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach    

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. 

Dz. U.  z 2017 r. poz.1789) w związku z art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy   

z dn. 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo                     

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

oraz art. 28 ust. 4 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 62 ust 1 pkt 

1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Dyscypliny Filozofia 

Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia co następuje: 

 

              § 1 

Nadaje się dr. Tomaszowi Żuradzkiemu stopień doktora habilitowanego 

nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Komisja powołana w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. 

Tomasza Żuradzkiego zapoznała się z dokumentacją postępowania 

habilitacyjnego, w tym recenzjami osiągnięć naukowych i organizacyjnych, 

autoreferatem oraz cyklem jedenastu powiązanych tematycznie publikacji pt. 

Etyka a niepewność. Komisja uznała, że osiągniecia naukowe Habilitanta 

spełniają warunki konieczne do uzyskania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego. Na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2020 r.  Komisja 

jednogłośnie (7 głosów – tak)   zawnioskowała do Rady Dyscypliny Filozofia o 

nadanie dr. Tomaszowi Żuradzkiemu stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia. 

Dysponując pełną dokumentacją w postaci zarówno recenzji, jak i  uchwałą 

Komisji oraz opiniami członków tejże Komisji, Rada Dyscypliny Filozofia 

podjęła uchwałę w głosowaniu tajnym (uprawnionych do głosowania: 25 osób, 

głosowało: 18 osób: za – 17, przeciw- 1, wstrzym. – 0, głosy nieważne – 0) o 

nadaniu dr. Tomaszowi Żuradzkiemu stopnia doktora habilitowanego nauk 

humanistycznych w  dyscyplinie filozofia.  

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Filozofia 

Na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

Prof. dr hab. Tomasz Placek 

 

  

 


